
UCHWAŁA NR III/16/2014 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014, określając ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2013r.  poz. 938, poz. 1646 , z 2014 r. poz. 379, poz. 911. poz. 
1146, poz. 1626

Id: F6DCAD34-73FC-4C80-9079-1962D9035652. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Kwota  wydatków 

niewygasających 

Wyszczególnienie                        (nazwa 

zadania)

Termin 

wydatkowania 
Umowa/zlecenie 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 6050 613 000,00                 

6058 186 410,00                 

6059 2 146 000,00              

2 945 410,00              

2. 600 60016 6050 45 000,00                   
Przebudowa ulicy Noteckiej w Nakle nad 

Notecią 
 30.01.2015 r.  

Aneks nr 1/2014 z dnia 5 listopada 2014 r. do 

umowy Nr WI/ZID/70/2014 z dnia 15 września 

2014 r. 

3. 750 75023 6060 15 584,00                   Infostrada Pomorza i Kujaw  30.06.2015 r.  
Porozumienie z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-pomorskiego w Toruniu z 

dnia 13.06.2013 r. nr SI-I.45.71.UE.383.2013

4. 801 80101 6059 154 525,08                 

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji 

w województwie kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 

treści edukacyjnych 

 30.06.2015 r.  
Umowa partnerska nr SI-II.433.UE.96.2013 z dnia 

25.04.2013 r. oraz pismo z dnia 17 października 

2014 r. , znak - SI-II.433.5.2.2014  

5. 801 85154 6050 14 500,00                   

Opracowanie dokumentacji prac 

modernizacyjnych istniejącego budynku 

przy Nakielskim Ośrodku Kultury na 

działalność świetlicy socjoterapeutycznej 

 30.06.2015 r.  
Umowa nr PRA/32/2014 z 08.12.2014 r. i 

aneks nr 1/2014 z 18.12.2014 r. 

6050 175 990,00                 

6059 96 685,15                   

272 675,15                 

90019
9006.

razem 

                                   Załącznik      nr .........                                                                                                                                                                                                            

do Uchwały Nr  III/16/2014                                                                         

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  z dnia  29 grudnia 2014 r.

600 60016

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014 

Budowa obejścia miasta Nakło nad Notecią 

na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 241 (Rogoźno-Tuchola) 

odszkodowania za grunty

 30.06.2015 r.  

1. Umowa nr ZP.15.2013 z dnia 09.07.2013 r.                                                                                                 

2. Umowa nr 17/2014 z 14.10.2014 r.                          

3. Umowa nr WP-II.433.1.6.2013 o 

dofinansowanie w formie zaliczki i refundacji 

Projektu Nr RPKP.01.01.00-04-006/13 z 

09.07.2013 r.  i aneks nr 1 do umowy z 

01.10.2014 r. razem 

Termomodernizacja budynku Nakielskiego 

Ośrodka Kultury w Nakle nad Notecią 
 30.06.2015 r.  Umowa nr ZP.19.2014 z 8 grudnia 2014 r. 

Id: F6DCAD34-73FC-4C80-9079-1962D9035652. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział §
Kwota  wydatków 

niewygasających 

Wyszczególnienie                        (nazwa 

zadania)

Termin 

wydatkowania 
Umowa/zlecenie 

1 2 3 4 5 6 7 8

6050 111 504,53                 1. Umowa ZP.14.2014 z 27.08.2014 r. 

900 90019 6058 358 077,23                 30.06.2015 r. 2. Umowa nr WI.RI.30/2014 z 17.04.2014 

6059 124 145,08                 

593 726,84                 

6. 900 90095 6050 10 000,00                   

Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego w 

Paterku - budowa drogi i infrastruktury 

technicznej - Etap II 

 30.06.2015 r.  
Zlecenie nr WI/31/2014 z 02.10.2014 r. oraz 

zlecenie nr WI/31/2014 z 16.12.2014 r. 

6050 749 800,00                 

6059 1 890 000,00              

2 639 800,00              

6 691 221,07       

8. 900 90001 4300                    15 000,00    

Wykonanie inwentaryzacji oraz 

opracowanie bazy danych zawierajacych 

informacje o indywidualnych systemach 

odprowadzenia ścieków komunalnych na 

terenie gminy Nakło nad Notecią 

 30.06.2015 r.  
Umowa nr WKŚ/49/2014 z 30.10.2014 r. i 

Aneks 1/2014 z 02.12.2014 r. 

9. 900 90095 4300 49 000,00                   

Wykonanie inwentaryzacji oraz 

opracowanie bazy danych dot. źródeł 

niskiej emisji na terenie miasta Nakło nad 

Notecią i obszaru wiejskiego Gminy Nakło 

nad Notecią 

 30.06.2015 r.  
Umowa nr WKŚ/48/2014 z 30.10.2014 r. i 

Aneks 1/2014 z 02.12.2014 r. 

64 000,00            

10. 710 71004 4300                      4 300,00    

Sporządzenie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części 

miasta i gminy Nakło nad Notecią w rejonie 

ulic: A. Krajowej, Mroteckiej i północnej 

obwodnicy miasta                                                                      

 30.06.2015 r.  
Umowa nr PI 730-11/2007  z 16.02.2007 r. 

Aneksy nr 1-5                    

Razem 

7. 900 90095

Razem 

razem 

razem 

 30.06.2015 r.  

1. Umowa nr ZP.15.2014 z 02.09.2014 r.        

2. Umowa nr WP-II-P.433.5.364.2014 o 

dofinansowanie w formie zaliczki i refundacji 

Projektu  Nr RPKP.05.06.00-04-008/13 z 

29.08.2014 r. 

Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego w 

Paterku - Etap I 

Budowa sieci kanalizacji ściekowej             

z przyłączami do granic posesji w m. 

Występ I 
3. Umowa o przyznanie pomocy Nr WS-I-

W.052.2.36188.2013  00031 6921-

UM0200033/13

Id: F6DCAD34-73FC-4C80-9079-1962D9035652. Uchwalony Strona 3



Lp. Dział Rozdział §
Kwota  wydatków 

niewygasających 

Wyszczególnienie                        (nazwa 

zadania)

Termin 

wydatkowania 
Umowa/zlecenie 

1 2 3 4 5 6 7 8

11. 710 71004 4300                    10 000,00    

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu terenu we wsi Chrząstowo, w 

rejonie obwodnicy

 30.06.2015 r.  Umowa nr PI/77/2012 z dnia 13.12.2012 r. 

12. 710 71004 4300 9 500,00                     

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu terenu we wsi Olszewka

 30.06.2015 r.  
Umowa nr PI/78/2012                                                 

z dnia 13.12.2012 r. 

13. 710 71004 4300 6 000,00                     

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego pomiędzy ulicami: 

Jackowskiego, Gimnazjalną, Placem 

Szkolnym a linią kolejową w Nakle nad 

Notecią

 30.06.2015 r.  Umowa nr WI/42/2014 z 30.05.2014 r. 

14. 710 71004 4300 13 899,00                   

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu terenu wsi Trzeciewnica

 30.06.2015 r.  Umowa nr PI/73/2012 z 11.12.2012 r. 

15. 710 71004 4300 3 000,00                     

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego pomiędzy ulicami: Mrotecka, 

Mickiewicza a ciekiem Kolczatka w Nakle 

nad Notecią

 30.06.2015 r.  Umowa nr WI/41/2014 z 30.05.2014 r. 

16. 710 71004 4300                      6 000,00    

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego po wschodniej stronie ulicy 

Dworcowej w Ślesinie

 30.06.2015 r.  Umowa nr PI/4/2013 z 14.03.2013 r. 

17. 710 71004 4300                      8 000,00    

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego pomiędzy ulicami: Nakielską, 

Długą i Kazińską a projektowaną 

obwodnicą w miejscowości Ślesin

 30.06.2015 r.  Umowa nr PI/12/2013  z 29.03.2013 r. 

Id: F6DCAD34-73FC-4C80-9079-1962D9035652. Uchwalony Strona 4



Lp. Dział Rozdział §
Kwota  wydatków 

niewygasających 

Wyszczególnienie                        (nazwa 

zadania)

Termin 

wydatkowania 
Umowa/zlecenie 

1 2 3 4 5 6 7 8

18. 710 71004 4300                    10 000,00    

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego pomiędzy ulicami Szubińską i 

Łąkową w Paterku

 30.06.2015 r.  Umowa nr PI/5/2013  z 29.03.2013 r. 

710 71004 4300                      4 000,00    

Sporządzenie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu gminy Nakło nad Notecią 

dzielnicy przemysłowej w Paterku

 30.06.2015 r.  Umowa nr PI/7/2013 z 14.03.2013 r. 

710 71004 4300                    25 000,00    

Opracowanie zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nakło nad Notecią 

 30.06.2015 r.  Umowa nr WI/RGP/57/2014 z 06.11.2014 r.

            99 699,00    

6 854 920,07      OGÓŁEM

Razem 

Id: F6DCAD34-73FC-4C80-9079-1962D9035652. Uchwalony Strona 5



Id: F6DCAD34-73FC-4C80-9079-1962D9035652. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

W związku z kończącym się rokiem budżetowym oraz kontynuacją realizacji inwestycji, zgodnie

z art. 263 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, konieczne jest wskazanie inwestycji

niewygasających wraz z określeniem wysokości zabezpieczenia środków oraz wskazanie ostatecznego

terminu ich wykonania.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi płynną kontynuację procesu inwestycyjnego zadań

wymienionych w Załączniku Nr 1 do Uchwały.

Id: F6DCAD34-73FC-4C80-9079-1962D9035652. Uchwalony Strona 1




